
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  8/06                               
Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 21 kwietnia 2006 roku 
 
w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2006 roku                      

dla pracowników Urzędu Gminy Karniewo.  
 
 
                  Na podstawie §2 Regulaminu pracy Urzędu Gminy 
Karniewo, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 15/03                 
Wójta Gminy Karniewo z dnia 31 lipca 2003 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Karniewo zarządza się, 
co następuje: 
                                  

§  1 
 
Ustala się następujące dni jako dni wolne od pracy : 2 maja,                   
16 czerwca i 14 sierpnia.   
 

§  2 
 
Wyznacza się dniami pracy następujące dni: 20 maja, 24 czerwca              
i 19 sierpnia.  
 

§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
mgr inŜ. Józef A. Stopa 


